
پیامبر اکرم (ص)
بهترین مهریه، سبک ترین آن است.

«هلن کلر»
هنگامى که در شادى به روى انسان بسته مى شود بلافاصله در دیگرى باز 
مى شود، اما ما آنقدر به در بسته خیره مى شویم که در باز شده را نمى بینیم. 

شهید «جواد فروتن»: من کالایى هستم که باید در معرض خرید و فروش 
قرار گیرم، خریدار این کالا خداست و فروشنده آن بنده حقیر هستم. امید 

است که خریدار کالا مرا مورد رحمت و لطف خود قرار دهد.
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جابه جایى سر مجسمه رئیس جمهورى چین در معبدى متعلق به تبتى ها در هند از سوى گروهى از فعالان دانشجویى تبتى در نود و نهمین سالگرد 
EPA :تأسیس حزب کمونیست چین                   منبع

نسل فردا/  گروه ایران
news@ naslefarda.net

شهردار اصفهان گفت: امکان 
پرداخت الکترونیک کرایه در هزار 
تاکسى شهر اصفهان فراهم شد. 
قدرت اله نوروزى با اشاره به اینکه از 
این هفته با توجه به افزایش شیوع 
و  اجتماعات  همه  کرونا 

گردهمایى ها لغو شده است، اظهار کرد: برنامه هاى هر یکشنبه یک افتتاح به 
قوت خود برگزار مى شود، اما شیوه متفاوت خواهد بود. افتتاحیه ها با کمک 
اصحاب رسانه، رسانه هاى جمعى در استان، رادیو و تلویزیون اصفهان و دیگر 
ابزارهاى رسانه اى به صورت غیرحضورى اجرا مى شود. شهردار اصفهان 
تصریح کرد: در هفته هاى گذشته خبر از ایجاد امکان پرداخت الکترونیک در 
تاکسى هاى سطح شهر دادیم که به صورت آزمایشى در تعدادى از تاکسى ها 
اجرا شده است؛ خوشبختانه این امکان هم اکنون در هزار تاکسى سطح شهر 

فعال شده و به حدى رسیده که مى توانیم آن را به مردم معرفى کنیم.
وى با بیان اینکه براى اجراى این طرح هیچ هزینه اى از تاکسى رانان براى 
نصب هرگونه سخت افزار دریافت نمى شود، گفت: این کار باعث تضمین 
امنیت در نقل و انتقال امن و واریز به موقع به حساب تاکسى رانان مى شود. 
نوروزى افزود: در شرایطى که رد و بدل کردن پول مى تواند به زنجیره انتقال 
ویروس کرونا کمک کند، این کار نقش مهمى در حذف پول در تاکسى ها 

دارد.
وى ادامه داد: امیدواریم بتوانیم با سرعت بیشتر این امکان را در همه تاکسى ها 
ایجاد کنیم، از همه رانندگان تاکسى که براى برقرارى این امکان کمک 

مى کنند و همچنین از سازمان تاکسیرانى اصفهان تشکر مى کنم.
شهردار اصفهان اضافه کرد: از همه رانندگان تاکسى، رانندگان اتوبوس و 
نیروهاى خدمات شهرى که در این شرایط سخت کرونایى با رعایت اصول 
بهداشتى و با توصیه به مسافران به فکر سلامتى خود و دیگران هستند، 

قدردانى مى کنم.
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پدیده عجیب جراحى زیبایى حیوانات خانگى که عمل بینى، کاشت گونه، بوتاکس 
صورت و برداشتن چربى اضافه پرطرفدارترین آن هاست، سوژه کارتونى از پروانه 

ایزدخواست در صفحه اینستاگرامى اش شد.
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مدیرعامل بانک توسعه 
نسل فردا/  گروه ایران

news@ naslefarda.net
تعاون در جلسه بررسى 
عملکرد استان ها در 
طرح اشتغال پایدار روستایى و عشایرى، رعایت کمیت و کیفیت 
در پرداخت تسهیلات اشتغال روستایى و عشایرى را از اصول 

اساسى بانک توسعه تعاون دانست.
حجت اله مهدیان در این جلسه ضمن اشاره به ویژگى هاى 
ممتاز و منحصربفرد این طرح در نظام بانکى از عملکرد بانک 
توسعه تعاون در این زمینه ابراز رضایت کرد و گفت: آمارها و 
بررسى عملکرد واحدهاى مختلف صف و ستاد بانک، به خوبى 

بیانگر عملکرد قابل دفاع و قابل قبول بانک توسعه تعاون در این 
بخش است.

وى در ادامه گفت: با احتساب 1500 میلیارد تومان بودجه 
تکلیفى در مرحله پنجم، جمع پرداختى از سوى بانک توسعه 
تعاون تا پایان سال جارى در این طرح به مبلغ چهار هزار میلیارد 

تومان خواهد رسید.
مدیرعامل بانک توسعه تعاون با اشاره به وظایف و اهداف این 
بانک در خصوص اعطاى تسهیلات به بخش هاى مختلف تصریح 
کرد: در خصوص اعطاى تسهیلات عمومى در بانک توسعه تعاون 
کارگروهى موظف شده تا سازوکار ویژه اى براى بهبود و تسهیل 

شرایط دریافت این تسهیلات در نظر گرفته شود تا عموم مردم 
با سهولت بیشتر و با حذف بروکراسى زائد ادارى بتوانند از این 

امکان بهره مند شوند.
عملکرد ما در طرح اشتغال پایدار روستایى،   

ممتاز و قابل دفاع است
در ادامه این جلسه، فتاحى عضو هیئت مدیره بانک توسعه تعاون، 
ضمن تشکر از زحمات بخش هاى مختلف این بانک در اجراى 
طرح اشتغال پایدار روستایى و عشایرى، گفت: این طرح از 
افتخارات نظام بانکى از ابتداى پیروزى انقلاب اسلامى تا به امروز 
بوده و اختصاص چنین بودجه اى بالغ بر 20 هزار میلیارد تومان 
با نرخ هاى چهار و شش درصد و حتى در برخى مناطق سیل زده 
با نرخ صفر درصد، در نظام بانکى بى سابقه و فرصتى بدیع براى 
ایجاد پایدارى مشاغل در شرایط بى ثباتى اشتغال در کشور است 
و حضور بانک توسعه تعاون به عنوان یکى از چهار بانک عامل در 

این طرح که تاکنون عملکرد قابل دفاعى نیز در اجراى آن داشته 
است مزید افتخار براى این بانک جوان توسعه اى است.

  شفاف سازى اطلاعات، صحت عملکرد بانک 
توسعه تعاون در طرح اشتغال روستایى

در ادامه این جلسه، سعید معادى، معاون شعب و بازاریابى 
بانک توسعه تعاون ضمن اشاره به ضرورت توجه به اهمیت 
انعکاس درست و به موقع فعالیت ها در جریان طرح اشتغال 
روستایى براى افکار عمومى، بر لزوم شناسایى طرح هاى داراى 
ویژگى هاى خاص با تأثیر موثر بر اقلیم و اشتغال تأکید کرد و 
گفت: ظرفیت هاى ایجادشده از طریق تسهیلات این طرح باید 
به درستى و روشنى در هر منطقه تبیین و بازتاب یابد و از طریق 
برقرارى ارتباط موثر با رسانه ها زمینه آشنایى با فرصت هاى 
ایجادشده و نیز اقدامات بانک توسعه تعاون در اختیار عموم 

قرار گیرد.

مدیرعامل بانک توسعه تعاون در جلسه بررسى عملکرد استان ها عنوان کرد:

عملکرد ما در طرح اشتغال پایدار روستایى، ممتاز و قابل دفاع

 بانک

 شرایط: - مبلغ هزینه خرید اسناد مناقصه مي بایست به شماره حساب 100600160021 بانک شهر به نام هزینه 
شهرداري قم واریز گردد)هزینه خرید اسناد مناقصه غیرقابل استرداد مي باشد(

- نوع ضمانتنامه شرکت در مناقصه پروژه هاي فوق یک یا ترکیبي از ضمانتنامه هاي ذیل قابل ارائه می باشد:
1-ضمانتنامه بانکي دروجه کارفرما )با حداقل سه ماه اعتبار(

2- ارائه اصل فیش واریز وجه نقد به شماره حساب  100300430054 بانک شهر به نام شهرداري قم
3-ضمانت نامه های مذکوردر بندهای)الف-ب-پ-ج-چ-ح(ماده4آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 

123402/ت50659 هـ مورخ 1394/9/22
4-مطالبات بلوکه شده پیمانکار از شهرداری قم

- ارائه گواهینامه صلاحیت از سازمان  برنامه و بودجه کشور
-ارائه گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني پیمانکاري از وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعي الزامي مي باشد.

- برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده  آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- سایر اطلاعات و جزئیات دراسناد مناقصه موجود مي باشد.

- حداکثر مهلت خرید اسناد مناقصه و ارائه پاکات پیشنهاد قیمت تا 10 روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم مي باشد.
- مبلغ پیشنهادی می بایست از حیث مبلغ مشخص، معین و بدون ابهام بوده و در پاکت لاک و مهر شده تسلیم 

گردد.
- مناقصه گران باید یک نسخه از اسناد مناقصه را خریداري نموده و با قید قبولی و بدون قید و شرط ،مهر و امضا 
کرده و به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند.عدم انجام این مهم از جانب هر یک از مناقصه گران باعث حذف آنان از 

فرایند مناقصه مي گردد.
- طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، این پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

- طبق شرایط خصوصی پیوست اسناد، این پروژه داراي تعدیل می باشد.
- هزینه درج آگهی ها بر عهده برنده مناقصه مي باشد. 

  محل توزیع اسناد: 
1- حضوري: قم- بلوار امام موسی صدر-ساختمان  شهرداری مرکز-  بلوک B -طبقه دوم-معاونت فني و عمراني شهرداري قم-اداره 

هماهنگي و برنامه ریزي امور عمراني-شماره تماس :025-36104585
2- غیر حضوري: مراجعه به سامانه مناقصه گران شهرداري قم به نشاني Peyman.Qom.ir و خرید اسناد به صورت الکترونیکي
توجه: مناقصه گران محترم در صورت خرید اسناد مناقصه به صورت الکترونیکي از سامانه، باید یک نسخه از آن 
را چاپ نموده و با قید قبولي شرایط کارفرما، تمامي صفحات آنرا مهر و امضا نموده و در داخل پاکات مربوطه قرار 

دهند.
- محل تحویل پاکات: قم- بلوار امام موسی صدر-ساختمان  شهرداری مرکز-بلوک A -طبقه ششم -اداره حراست و امور محرمانه

آگهي مناقصه عمومي
 شهرداري قم در نظر دارد  پروژه ذیل را با مشخصات و شرایط کلي زیر از طریق مناقصه عمومي به 

شرکت هاي واجد شرایط واگذار نماید.

مبناي برآوردفهرست برآورداولیه)ریال(عنوان پروژه
بهاء 

حداقل رتبه 
مبلغ مدت اجرامناقصه گر

ضمانتامه)ریال(
هزینه خرید 
اسناد)ریال(

احداث بوستان 
ابنیه 1399و توزیع 26,626,952,920رضوان فاز یک

نیروي الکتریکي1398
رتبه 5 ابنیه و 

1,332,000,0002،670،000 6 ماهساختمان

آگهی مناقصه نوبت دوم
شهرداری خمینی شهر در نظر دارد نسبت به انجام مناقصه با مشخصات زیر از طریق آگهی اقدام نماید: 

موضوع مناقصه ها : 1- آسفالت معابر سطح شهر 3 
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 1,500,000,000 ریال  - مبلغ اولیه اعتبار: 30,000,000,000 ریال  

2- لکه گیری و آسفالت معابر سطح شهر
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: 250,000,000 ریال  - مبلغ اولیه اعتبار: 5,000,000,000 ریال  

- مهلت ارا ئه پیشنهادهای مناقصه: پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ 99/5/13  - محل تامین اعتبارات: اعتبارات شهرداری  
- محل دریافت اسناد: امور قراردادهای شهرداری مرکزی خمینی شهر 

- محل ارائه پیشنهادات: دبیرخانه شهرداری مرکزی خمینی شهر 
- تاریخ بازگشایی پیشنهادات: ساعت 11 صبح روز سه شنبه مورخ 99/5/14

- مدت اعتبار پیشنهادها: روز شنبه 99/5/25 
- اصلاح، جایگزینی و پس گرفتن پیشنهادها نیز در زمان مقرر و محل تسلیم پیشنهادها انجام نمی شود.

علی اصغر حاج حیدری 
 شهردار خمینی شهر
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آگهی مزایده

آگهی مناقصه

شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد 

شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد 

سیستم اطفاء حریق )اتوماتیک مینی ماکس(  را از طریق مزایده به فروش 
برساند. متقاضیان برای  رویت و اخذ مدارک مزایده  از تاریخ 99/05/04  
لغایت 99/05/09 به مدت یک هفته و ارائه پیشنهاد قیمت تا  تاریخ 
99/05/13 به آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، 

کارخانه سیمان اصفهان، واحد خرید  مراجعه نمایند. 

موارد ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکار یا پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.متقاضیان برای  رویت و 
اخذ مدارک مناقصه  از تاریخ 99/05/04  لغایت 99/05/09 به مدت یک هفته و ارائه پیشنهاد قیمت تا 
تاریخ 99/05/14 به آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان، واحد 

خرید  مراجعه نمایند. 
1- حفاری و انفجار معدن سنگ آهک حسن آباد 

2- بارگیری و حمل خاک آلوویم معدن حسن آباد 
3- بارگیری و حمل سنگ آهک معدن حسن آباد 

4- سایت کارخانه )ساعتی( 
5- سایت کارخانه )تناژی(

تلفن تماس: 37885100-031  داخلی 564 - ایرج قاسمی 
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